

Grethe Henriksen, Give ApS
Sønderdal 31, 7323 Give

CVR-nr. 75 86 57 16

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018

Grethe Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grethe Henriksen, Give ApS Sønderdal 31 7323 Give
	CVR-nr.: 75 86 57 16
	Stiftet: 28. juni 1984
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Grethe Henriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af både erhvervs- og private lejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 612 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	612.303	592.247
1 Personaleomkostninger	-316.120	-291.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.595	-12.986
Andre driftsomkostninger	-336.754	-494.920
Driftsresultat	-48.166	-206.908
Andre finansielle indtægter	41.404	43.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.564	-20.707
Resultat før skat	-24.326	-183.660
Skat af årets resultat	4.570	39.827
Årets resultat	-19.756	-143.833
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-72.656	-195.533
Disponeret i alt	-19.756	-143.833

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.690.904	1.698.499
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>19.319</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.690.904</u>	<u>1.717.818</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.690.904</u>	<u>1.717.818</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	58.438
	Udskudte skatteaktiver	13.929	9.359
	Tilgodehavende selskabsskat	38.000	60.874
	Andre tilgodehavender	853.051	1.016.083
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.650</u>	<u>30.883</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>928.630</u>	<u>1.175.637</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>200.231</u>	<u>205.234</u>
	Værdipapirer i alt	<u>200.231</u>	<u>205.234</u>
	Likvide beholdninger	<u>297.572</u>	<u>163.084</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.426.433</u>	<u>1.543.955</u>
	Aktiver i alt	<u>3.117.337</u>	<u>3.261.773</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	484.000	484.000
6 Overført resultat	1.817.843	1.890.499
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>2.354.743</u>	<u>2.426.199</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	660.422	690.218
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660.422</u>	<u>690.218</u>
Anden gæld	102.172	145.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.172</u>	<u>145.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>762.594</u>	<u>835.574</u>
Passiver i alt	<u>3.117.337</u>	<u>3.261.773</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	290.795	270.878
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.366
Personaleomkostninger i øvrigt	21.917	17.005
	316.120	291.249
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.564	20.707
	17.564	20.707
	30/9 2017	30/9 2016
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	4.876.273	4.876.273
Kostpris 30. september	4.876.273	4.876.273
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-3.177.774	-3.170.179
Årets af-/nedskrivninger	-7.595	-7.595
Af- og nedskrivninger 30. september	-3.185.369	-3.177.774
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.690.904	1.698.499
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	26.956	26.956
Afgang i årets løb	-26.956	0
Kostpris 30. september	0	26.956
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-7.637	-2.246
Årets af-/nedskrivninger	0	-5.391
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	7.637	0
Af- og nedskrivninger 30. september	0	-7.637
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	19.319

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	484.000	484.000
	<u>484.000</u>	<u>484.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.890.499	2.086.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-72.656</u>	<u>-195.533</u>
	<u>1.817.843</u>	<u>1.890.499</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>